

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JB Boliginvest ApS

c/o Jesper Bjerg, Nymarks Allé 159  
8320 Mårslet

CVR-nr. 36 97 01 54

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/04 2022

---

Jesper Bjerg  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JB Boliginvest ApS  
c/o Jesper Bjerg, Nymarks Allé 159  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 36 97 01 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Bjerg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via selskaber at drive ejendomsmæglervirksomhed samt at drive investeringsvirksomhed, herunder besidde fast ejendom samt kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.188.045, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.108.279.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>458.485</b>	<b>422.414</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(300.392)</u>	<u>(214.992)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>158.093</b>	<b>207.422</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.372.500	3.292.500
Finansielle indtægter	1	43.432	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(357.078)</u>	<u>(287.300)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.216.947</b>	<b>3.212.622</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(28.902)</u>	<u>(30.487)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.188.045</u></b>	<b><u>3.182.135</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.900.000	520.000
Overført resultat		<u>2.288.045</u>	<u>2.662.135</u>
		<b><u>4.188.045</u></b>	<b><u>3.182.135</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.287.563	11.992.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>14.327.563</u></b>	<b><u>12.032.995</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.445.111	1.445.111
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.017.000	1.973.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.462.111</u></b>	<b><u>3.418.611</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.789.674</u></b>	<b><u>15.451.606</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.510	6.882
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.891.245	0
Udskudt skatteaktiv	7	9.913	12.965
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		540.408	835.406
Periodeafgrænsningsposter		14.211	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.462.287</u></b>	<b><u>855.253</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.014.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.462.287</u></b>	<b><u>1.869.887</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.251.961</u></b>	<b><u>17.321.493</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>11.058.279</u>	<u>8.770.234</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.108.279</u></b>	<b><u>8.820.234</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.655.364	5.089.834
Deposita		<u>286.580</u>	<u>144.880</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>6.941.944</u></b>	<b><u>5.234.714</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	354.000	261.000
Banker		1.218	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.432.989	2.452.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.804	181.790
Selskabsskat		226.258	238.118
Anden gæld		<u>70.469</u>	<u>133.114</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.201.738</u></b>	<b><u>3.266.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.143.682</u></b>	<b><u>8.501.259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.251.961</u></b>	<b><u>17.321.493</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.770.234	0	8.820.234
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	2.288.045	1.900.000	4.188.045
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>11.058.279</b>	<b>0</b>	<b>11.108.279</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	43.432	0
	<u>43.432</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	97.300	32.600
Andre finansielle omkostninger	259.778	254.700
	<u>357.078</u>	<u>287.300</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.850	30.690
Årets udskudte skat	3.052	(203)
	<u>28.902</u>	<u>30.487</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	12.668.951	84.680
Tilgang i årets løb	<u>2.594.960</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.263.911</u>	<u>84.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	675.956	44.680
Årets afskrivninger	<u>300.392</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>976.348</u>	<u>44.680</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>14.287.563</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.845.111</u>	<u>1.845.111</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.845.111</u>	<u>1.845.111</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>(400.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(400.000)</u>	<u>(400.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.445.111</u></b>	<b><u>1.445.111</u></b>

### 6 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.973.500	1.973.500
Tilgang i årets løb	<u>43.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.017.000</u>	<u>1.973.500</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.017.000</u></b>	<b><u>1.973.500</u></b>
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(12.965)	(12.762)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	3.052	(203)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>(9.913)</u></b>	<b><u>(12.965)</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.350.834	7.009.364	354.000	5.239.364
Deposita	144.880	286.580	0	0
	<b><u>5.495.714</u></b>	<b><u>7.295.944</u></b>	<b><u>354.000</u></b>	<b><u>5.239.364</u></b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.009, samt for sikkerhed til grundejerforening er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 12.026

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)